m pi . ACOUSPCH PE. REG STRO
UFFI Cl ALE. U. 0020281. 27- 08-2024. h. 17: 00

Ministero dell’Istruzione e del Merito
Ufficio Scolastico Regionale per [ Abruzzo

Ufficio IV — Ambito Territoriale per le Province di Chieti — Pescara
Sede di Pescara

IL DIRIGENTE

VISTO il provvedimento di questo Ufficio prot. N. 19953 del 23/08/2024 con il quale sono state
disposti i movimenti di assegnazione provvisoria provinciale ed interprovinciale e di
utilizzazione, del personale docente di ruolo per ogni Ordine e Grado, per la Provincia di
Pescara per I’a.s. 2024/2025;

ESAMINATI ireclami pervenuti relativamente alle procedure di mobilita in organico di fatto per la
provincia di Pescara;

VISTI gli errori materiali per la provincia di Pescara;

VISTE le domande e le preferenze espresse dai docenti aspiranti alle utilizzazioni provinciali e
interprovinciali e alle assegnazioni provvisorie, provinciali ed interprovinciali su posti di
sostegno e comune della scuola dell’infanzia, della scuola primaria e della scuola secondaria
di I e II grado, per I’anno scolastico 2024/2025 come di seguito indicate ;

RITENUTO di dover agire in autotutela per la correzione di alcuni errori materiali presenti nei
movimenti;

DISPONE
Le rettifiche al provvedimento di cui in premessa come di seguito riportato:

UTILIZZAZIONI PROVINCIALI SCUOLA DELLI’PINFANZIA

NOMINATIVO | DATA DI | TITOLARITA | SCUOLA/ SCUOLA DI| TIPO  POS| EX  SCUOLA
PROVINCIA DI ASSEGNATO | ASSEGNATA
NASCITA TiroLAriTa: | PESTINAZIONE
SPERDUTI 22/09/1987 | POSTO PEAABO700V — | PEAA80700V I.C.| POSTO EH PEAA83100Q-
LOREDANA COMUNE I.C. MANZI - MANZI — TORRE DE’ IC PESCARA 2
TORRE DE’ PASSERI
PASSERI

ASSEGNAZIONI PROVVISORIE PROVINCIALI INFANZIA

NOMINATIVO | DATA DI | TITOLARITA | SCUOLA/ SCUOLA DI| TIPO  POST EX SCUOLA
PROVINCIA DI ASSEGNATO | ASSEGNATA
NASCITA TITOLARITA® DESTINAZIONE
VERARDI 21/01/1973 | POSTO PEAABI7T00D— | PEAAS3900A | POSTO PEAA83200G —
CARMELA COMUNE I.C. I.C. RODARI DI COMUNE I.OC:. PESCARA
MANOPPELLO | 0\ =2 </ \ANO 6° -PE

ASSEGNAZIONI PROVVISORIE INTERPROVINCIALI INFANZIA

NOMINATIV | DATA DI | TITOLARIT [ SCUOLA/ SCUOLA DI| TIPO  POST EX SCUOLA
A PROVINCIA DI ASSEGNATO | ASSEGNATA

@] NASCITA TITOLARITA® DESTINAZIONE

D’ORAZIO 31/01/197 | POSTO MMEE813014 | NESSUNA NESSUNA PEAA82800X -I.C.
COMUNE SILONE -

MONICA 1 MONTESILVANO

Vi Pussolanciano 75 — 65124 Poscara - Tel. 085/42467

wewew.s ? eltpescara.o

. ws z./w(@ slrwstone.dd frec: m/t«/&—ﬁe@j‘,’w&&uﬂ/% tslrwztone.dd



http://www.istruzionechietipescara.it/
mailto:usp.pe@istruzione.it
mailto:uspch-pe@postacert.istruzione.it

Ministero dell’Istruzione e del Merito
Ufficio Scolastico Regionale per [ Abruzzo
Ufficio IV — Ambito Territoriale per le Province di Chieti — Pescara
ASSEGNAZIONI PROVVISORIE PROVINCIALI PRIMARIA

NOMINATIV | DATA DI | TITOLARIT | SCUOLA/ SCUOLA DI| TIPO  POST EX SCUOLA
A PROVINCIA DI ASSEGNATO | ASSEGNATA

@] ﬁASCIT TITOLARITA® EESTINAZION

NOBILIO 21/05/198 | POSTO PEEE82602G — I.C.| PEEE837022 -1.C. | POSTO PEEE836026 — I.C.
COMUNE DELFICO o COMUNE PESCARA 4° -PE

FEDERICA 1 MONTESILVANO PESCARA 9° -PE

DI FILIPPO | 28/05/197 | POSTO PEEE837022— I.C. | PEEEB28038  -I.C.| TIPO PEEE83901L -I.C.

SARA 8 COMUNE PESCARA 9° -PE | SILONE SOSTEGNO | RODARI

MONTESILVANO MONTESILVANO
GIROTTI 22/07/198 | POSTO PEEE82602G -I.C. | NESSUNA NESSUNA PEEE837022 -I.C.
VALENTINA | 0 COMUNE DELFICO PESCARA 9° -PE

MONTESILVANO

ASSEGNAZIONI PROVVISORIE INTERPROVINCIALI PRIMARIA

NOMINATIVO | DATA DI | TITOLARITA | SCUOLA/ SCUOLA DI | TIPO POST EX SCUOLA
PROVINCIA DI ASSEGNATO | ASSEGNATA
NASCITA TITOLARITA® DESTINAZIONE
VERGALLO 12/09/1962 | POSTO VEEE874030 - G. | PEEE836026 — I.C. | POSTO PEEE8S06019
MARIA COMUNE LEOPARDI - VE PESCARA 4° -PE COMUNE 1.C. SPOLTORE
LUIGIA
NOMINATIV DATA DI | cbcC DI | SCUOLA/ SCUOLA DI | CDCITIPO EX SCUOLA
TITOLARIT | PROVINCIADI POSTO ASSEGNATA
O xASCIT A TITOLARITA’ EESTINAZ]ON ASSEGNATO
CRISPINO MARIA | 09/12/1976 A001 REMM85301G PEMMS82001E - A001 PEMMB83501C - S.M.
GRAZIA CORREGGIO "G. | S.M.G.D'ANNUNZIO ;'EngiZRIAX 12 ORE
MARCONI - CEPAGATTI + PEMME3BOL0 -
S.M. CARDUCCI
MONTALE -
PESCARA X 6 ORE
DI LELLO | 27/10/1966 AA25 AQMMS82001L — | LA DOCENTE | AA25 PEMM830015- SM
GIOVANNA SM EIL'VLQJ\VSCS'?ROVV INTR ANTONELLI PE
PESCASSEROLI | o ™ ACCETTAZIONE
RUOLO 1 GRADO
PESCARA
GOUSSOT 21/04/1985 AA25 CHMMB81601A- PEMMS830015- SM | AA25 PEMMS81904D
ENRICO S.M. ANTONELLI PE -S.M.
CASTIGLIONE G.FINAMORE -
MESSER MARINO ROSCIANO
DI MASO | 05/10/1973 AA25 FGMM87901T - PEMM81904D AA25 PEMMS81701P  S.M.
DEBORAH S.M. - S.M. G.FINAMORE - MQES‘SL“E'LLO .
gé%Iﬁ%SAND RO- | ROSCIANO ORE + PEMM828015
- S.M. SILONE -
MONTESILVANO X
6 ORE +
PEMMS82101A - S.M.
D'ANNUNZIO -
COLLECORVINO X
4 ORE
DI FABIO MARTA | 11/04/1974 ADO0 RNMM809019 — PEMM82601D- ADO0 PEMM82601D -
I.C. CORIANO S. M. DELFICO — S.M. DELFICO -
MONTESILVANO - MONTESILVAN
POSTO INTERO 0 X 15 ORE

Vi Pussolanciano 75 — 65124 Poscara - Tel. 085/42467

wewew.s

l 1 z./w(@ 3l

cara.i

ol frec: m/t«é—ﬁe@>ﬁa&&um% tslrwztone.dd



http://www.istruzionechietipescara.it/
mailto:usp.pe@istruzione.it
mailto:uspch-pe@postacert.istruzione.it

Ministero dell’Istruzione e del Merito
Ufficio Scolastico Regionale per [ Abruzzo

Ufficio IV —_Ambito Territoriale per le Province di Chieti — Pescara
ASSEGNAZIONI PROVVISORIE INTERPROVINCIALI 11 GRADO PESCARA

NOMINATIVO DATA DI | CDC DI | SCUOLA/ SCUOLA DI | CDC/TIPO EX SCUOLA
NASCITA | TITOLARITA | PROVINCIA DESTINAZIONE | POSTO ASSEGNATA
DI ASSEGNATO
TITOLARITA’
DENTE 30/11/1968 | A010 CHTDO04000G- | PESL03000E — | A010 NESSUNA
SANDRO PALIZZI - | LICEO MI-BE PE
VASTO X 9 ORE+

PEIS00300X IS
ALESSANDRINI
MONTESILVANO

X9 ORE
KECHOUD 24/02/1974 | AA24 CHIS00700P — | PERIOO300V — | AA24 NESSUNA
LEILA 1.0. IPSIA ]|
MATTIOLI- MARZIO-
D’AQUISTO - | MICHETTI PE
S.SALVO
IL DIRIGENTE

Pierangelo Trippitelli
Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice
dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa

Vi Pussolanciano 75 — 65124 Poscara - Tel. 085/42467

w6 ? eltpescara.o

1 wsth /M)C(D slrwstone.dd frec: m/t«é—ﬁe@>ﬁa&&um% tslrwstone.of



http://www.istruzionechietipescara.it/
mailto:usp.pe@istruzione.it
mailto:uspch-pe@postacert.istruzione.it

		2024-08-27T14:03:04+0000
	TRIPPITELLI PIERANGELO


		2024-08-27T17:00:33+0200
	protocollo




